（様式１０）管路等の利用可否調査依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　年　　月　　日
中国電力ネットワーク株式会社
　　　　　　　所長　殿
	(申 込 者)

	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

管路等の利用可否調査依頼書
　下記のとおり管路等の利用可否調査を依頼します。
　なお，調査にかかる費用については，請求書に基づきお支払いいたします。
記
１．管路等の利用可否調査区間
　　住所等を記載。地図等を添付する。
２．利用希望管路数・径等
３．入線希望ケーブルの仕様等
４．利用目的
５．利用希望期間　　　自　　　　　年　　月
　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月
６．その他
７．連絡先及び連絡責任者
住所，氏名，電話番号
８．添付書類
（１）認定電気通信事業認定証の写
（２）管路等の利用可否調査区間の位置図等
以　上